СОВЕТ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ТРИДЦАТЬ ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ

(IV СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ

от 18 февраля 2021 г.		                                                                  № 82
ст-ца  Передовая

О добавлении классификации МКУК «СКО Передовского сельского поселения»

          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
Совет Передовского сельского поселения Отрадненского района Р Е Ш И Л:

         1. Установить классификацию для уплаты транспортного налога МКУК «СКО Передовского сельского поселения» (992 0503 0560110100 852 ст.291).

         2. Исполняющей обязанности директора МКУК «СКО Передовского сельского поселения» Вахрушевой Е.В. внести изменения в бюджетную смету для уплаты транспортного налога.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполняющую обязанности директора МКУК «СКО Передовского сельского поселения» Вахрушеву Е.В.

         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности главы Передовского сельского
поселения Отрадненского района                                                       Ю.Н.Ляшов